
Zmierzch - Meyer

:)

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się ojciec Belli ?

A - Phil

B - Carlisle

C - Charlie

D - Tyler

2. W którym roku został zekranizowany Zmierzch ?

A - 1999

B - 2008

C - 2007

D - 2009

3. Jaki dar ma Edward ?

A - Teleportacja

B - Czytanie w myślach

C - Wiedzenie przyszłości

D - Niewidzalność

4. Podczas jakiego zjawiska atmosferycznego wampiry grają w basseball ?

A - Burza

B - Deszcz

C - Śnieg

D - Tornado

5. Jaki owoc znajduje się na okładce Zmierzchu ?

A - Banan

B - Kiwi

C - Arbuz

D - Jabłko
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6. W jakim stanie znajduje się Forks ?

A - Arizona

B - Waszyngton

C - California

D - Teksas

7. Z jakiego miejsca przeprowadzili się Cullenowie ?

A - z Las Vegas

B - z Warszawy

C - z Alaski

D - z Phoenix
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Zmierzch - Meyer

:)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. A

5. D

6. B

7. C
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